
07.01.13. DR14/07.01.13.09. 2017/D25

1

DEC171267DIRE

Décision portant nomination de M. Philippe TAILHADES aux fonctions de chargé de 
mission

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS.

DECIDE :

Article 1er 

M. Philippe TAILHADES, directeur de recherche 1ère classe, est nommé chargé de 
mission auprès de la directrice générale déléguée à la science pour la DIRE du 18 avril 
2017 au 31 décembre 2018.

Sa mission a pour objet l’animation et l’accompagnement du réseau des directeurs des 
Instituts Carnot et des tremplins Carnot dans lesquels le CNRS est impliqué.

Pour l'exercice de cette mission, M. Philippe TAILHADES demeure affecté à l’UMR 
5085, CIRIMAT, Université Toulouse 3 – Paul Sabatier, 118 route de Narbonne, 31062 
TOULOUSE Cedex 9.

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, 5 mai 2017

Alain Fuchs


